ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                      CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN

                             RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN

                                CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 02/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bodó
CONTRATADO (A): CLIQUE INFORMATICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ: 10.867.569/0001-02.
MODALIDADE: Pregão Presencial 02/2022
Objeto: A aquisição de material permanente para atender as necessidades e
demandas das atividades funcionais e administrativas nos atendimento dos
vereadores e servidores da Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme
especificações contidas no anexo I do Edital.
VALOR TOTAL: R$ 16.857,39 (Dezesseis mil, oitocentos e cinquenta e sete
reais e trinta e nove centavos) até o termino do presente exercício financeiro.
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2022.
VIGENCIA: 28/12/2022 a 31/12/2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO:
Gestão/Unidade:  01 – Legislativo; Programa de Trabalho:  2001 - Manutenção
dos serviços administrativos da Câmara; 4.4.90.52 – Equipamento e material
permanente, Fonte: 1500000 – Recursos Próprios

Bodó/RN, 28 de Dezembro de 2022.

Camila Isabele Souza Luiz
Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN